
detiene, enriove wet k uneott mneptinictnc trans "ettelll

aury saves 
wb

KIOISTKY

Chytré kostky nejen prověří, ale také obohatí vaše zna

losti o státech z celého světa. Víte, který přímořský stát 

leží na severní polokouli a je monarchií? Dokažte, že jste 

chytřejší než kostky a rychlejší než vaši soupeři. Tato 

svižná vědomostní hra se řídí heslem „škola hrou“.

ALBI infobox

82 © - 

Rozvoj vědomostí
• Postřeh

Svižné tempo
• Jednoduchá pravidla

OBSAH:

23

2

16=

• 60 karet se zvířaty

• 4 kostky

• 54 bodovacích žetonů

• pravidla

rT Ta ob 
==) -

Vyhodnoť tah 
a získej body.

Distributor pro ČR: 
Albi Česká republika, a. s. 
Thámova 13
186 00 Praha 8.
www.eshop.albi.cz

Vylož karty.

Výrobce:
Strom MFG , i
440 East Market Street,
Suite 1 Somonauk,
IL 60552

€.

Hod’ kostkami 
a rychle seber kartu.

Ilustrace: Anna Aňos Kubecová
Obsah: Vojtěch Bílek
Grafika: Martina Lásková

Vyrobeno
v Číně CC 

1.vydání ‘

UPOZORNĚNÍ! Nevhodné 
pro děti do 3 let. Obsahuje 
malé části. Hrozí riziko udušení.

Obsah a barevnost komponent se může 
lišit od vyobrazení na krabici.

05

859022806488271391

fs

http://www.eshop.albi.cz

